

**R P HOLDING ApS**  
Strandgårds Alle 136  
5300 Kerteminde  
CVR-nr. 21009806

**Årsrapport 01.07.2017 -  
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2018

**Dirigent**

---

Navn: Remi Provost

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

R P HOLDING ApS  
Strandgårds Alle 136  
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 21009806  
Hjemsted: Kerteminde  
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

### **Direktion**

Remi Provost

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendomme og investering i aktier og anparter i såvel noterede som unoterede værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på (69) t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af store urealiserede kursreguleringer på børsnoterede værdipapirer.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(46.378)</b>	<b>(45)</b>
Af- og nedskrivninger		(28.934)	(29)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(75.312)</b>	<b>(74)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.737	19
Andre finansielle indtægter	2	2.088.583	2.592
Andre finansielle omkostninger	3	(2.118.363)	(3)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(85.355)</b>	<b>2.534</b>
Skat af årets resultat		16.755	(575)
<b>Årets resultat</b>		<b>(68.600)</b>	<b>1.959</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	52
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		19.737	19
Overført resultat		(141.237)	1.888
		<b>(68.600)</b>	<b>1.959</b>



## Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.621.444	1.650
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>1.621.444</b>	<b>1.650</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.290.797	1.711
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>2.290.797</b>	<b>1.711</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.912.241</b>	<b>3.361</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.946.244	3.489
Udskudt skat	6	16.755	0
Tilgodehavende selskabsskat		161.173	0
Periodeafgrænsningsposter		77.143	83
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.201.315</b>	<b>3.572</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		39.115.191	38.870
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>39.115.191</b>	<b>38.870</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>322.343</b>	<b>979</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>42.638.849</b>	<b>43.421</b>
<b>Aktiver</b>		<b>46.551.090</b>	<b>46.782</b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		286.164	266
Overført overskud eller underskud		46.020.371	46.162
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	52
<b>Egenkapital</b>		<b><u>46.484.435</u></b>	<b><u>46.605</u></b>
Skyldig selskabsskat		0	110
Anden gæld		66.655	67
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>66.655</u></b>	<b><u>177</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>66.655</u></b>	<b><u>177</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>46.551.090</u></b>	<b><u>46.782</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	266.427	46.161.608	51.700
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(51.700)
Årets resultat	0	19.737	(141.237)	52.900
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>286.164</b>	<b>46.020.371</b>	<b>52.900</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				46.604.735
Udbetalt ordinært udbytte				(51.700)
Årets resultat				(68.600)
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>46.484.435</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	73.705	63
Renteindtægter i øvrigt	<u>2.014.878</u>	<u>2.529</u>
	<b><u>2.088.583</u></b>	<b><u>2.592</u></b>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>2.118.363</u>	<u>3</u>
	<b><u>2.118.363</u></b>	<b><u>3</u></b>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>1.951.476</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>1.951.476</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		(301.098)
Årets afskrivninger		<u>(28.934)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(330.032)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>1.621.444</u></b>

## Noter

					<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>					
Kostpris primo					1.444.633
Tilgange					<u>560.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>					<b><u>2.004.633</u></b>
Opskrivninger primo					266.427
Andel af årets resultat					<u>19.737</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>					<b><u>286.164</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>					<b><u>2.290.797</u></b>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
PROconsult Data A/S	Odense	A/S	100,0	1.000.757	(265.483)
R. P. Ejendomme ApS	Odense	ApS	100,0	1.290.047	285.220
					<b><u>2017/18 kr.</u></b>
<b>6. Udskudt skat</b>					
Fremførbare skattemæssige underskud					<u>16.755</u>
					<b><u>16.755</u></b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	<u>125</u>	1000	<u>125.000</u>
	<b><u>125</u></b>		<b><u>125.000</u></b>

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for R. P. Ejendomme ApS' prioritetsgæld, rest pr. 30. juni 2018, 2.417.634 kr.
